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 Wydrukowano już nowy numer biuletynu Nasz 

Zbawiciel. Jest w nim zarówno relacja z prac prowadzonych w naszej 

świątyni jak i aktualne zaproszenia. Jak zawsze, jest też w biuletynie 

kilka inspiracji, które mogą nas zmobilizować do pracy nad własnym 

rozwojem. Zachęcamy, by – poprzez lekturę – i w ten sposób włączać się 

w życie naszej Parafii.  

 W nowym numerze tygodnika „Idziemy” zamieszczono 

wiele ważnych i ciekawych tekstów. Tematem numeru jest Misyjność 

Kościoła. Tej problematyki dotyczą dwie rozmowy - z ks. bpem Janem 

Piotrowskim, przewodniczącym Komisji Episkopatu ds. misji i z niedawno 

wybranym generałem pallotynów – Stowarzyszenia Apostolstwa 

Katolickiego. Blisko tego tematu jest opisana w kolejnym tekście misyjna 

działalność Mateusza Kłoska – inicjatora ewangelizacyjnych bilbordów w 

Polsce. Prócz tego w „Idziemy” wielu Czytelników przeczyta z uwagą 

wywiad z księdzem profesorem Wojciechem Góralskim, który odpowiada 

na pytania dotyczące nieważności małżeństwa sakramentalnego a dla 

obecnych w Warszawie Białorusinów istotne jest zaproszenie na Msze 

Święte w ich języku. Ważny też jest reportaż o represjach katolików na 

Białorusi, a ciekawy jest tekst o czarnoskórych studentach teologii w 

Warszawie.  

Przejrzeliśmy też inne tytuły prasy katolickiej (do nabycia w kioskach i salonikach prasowych). W tym 

tygodniu:  

w „Gościu Niedzielnym” wydrukowano aktualny tekst „Co nam grozi?”, ale też 

artykuł o niezniszczalnej aktualności – o dobrej spowiedzi („Dyskretni i cierpliwi”). 

Dowiemy się też z „Gościa” o żebraczej misji Wspólnoty Baranka i o pustelniczym 

życiu wspólnoty betlejemitek. Dla osób kolekcjonujących nagrane Księgi Biblijne 

ważny jest spis treści wszystkich płyt dołączanych do „Gościa” w tym roku.   

 „Niedziela” stawia dziś pytanie „Czy Kościół może istnieć bez struktur?” jest w niej 

też ciekawe zaproszenie na „Chrześcijańskie granie”, w „Niedzieli  Warszawskiej” 

znajdziemy zaproszenie na wystawę „Radość życia”. Wewnątrz „Niedzieli” jest 

kolejny numer tygodnika „Bliżej życia z wiarą”, a w nim artykuł „Nawrócił się w 

więzieniu” oraz „Cud z jasnogórskich kronik”. 


